УПРАВЛЕНИЕ КУЛЪТУРЫ АДМИНИСТРАЦИИ
КОПЕЙСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ЧЕЛЯБИНСКОИ ОБЛАСТИ

ПРИкАЗ N9 415 от 01.\2.202З

Об утверхrдении плана
контроля на2024 год

в соответствии с постановлением администрации Копейского городского округа

от 22.1,2.20|1 Ns З2I2-л коб утверждении Порядка осуIцествления контроля за

деятельностьЮ муниципальных кuLзенных, бюдтtетных и автономных учреrкдений
Копейского городского округа)

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить план осуtцествления контроля за деятельностью муниципальных

учрехtдений, подведомственных управлению культуры администрации Копейского

городского округа, на2024 год (прилохtение).
2. РуководителяМ учреждений и бухгалтерским (экономическим) службам

учреждений руководствоваться настоящим приказом.
з. Контроль за исполнением настоящего приказа возло}Iшть:

- на заместителя начальника Н.В, Белоусову по пункту 1 прилояtения;

- на заместителя начаJIьника по финансово-экономIlческим вопросам

Ю.С. Сметанину по пункту 2 прилохtения.

Начальник управления
культуры администрации

С приказошr ознакомлены:

,
Ф

о

щ
М.А. Коростелкина

Н.В" Белоусова
IO.C. Сметанина
И.В. Хабарова
Е.И, Бернс

а

о

с
сго г.

lсТРаlrи
1,1

;r

Приложение к приказу

управления культуры
от 01.12.202З N9 415

ПЛаН ОСуlцествления контроля за деятельностью муниципальных учреждений,
ПОДВеДоМственных управлению культуры администрации Копейского городского округа,

на2O2З год

Начальник управления
Itультуры администрации N4.A. Коростелкина

]Ys

п/п
наименование

учреждения

Предмет
контрольного
мероприятия

Вид
контроль-

ного
мероприя-

,гия

Срок
проведения

контрольного
мероприятия

Состав ко]\{иссии

1 Муниципальное
учреждение

кЩом культуры
ипл. 30 лет
ВЛКСМ)

копейского
городского

округа

Обеспечение состава,
качества и объема

(содержания)
оказываемых

муниципальных услуг
(выполняемых работ),

условий, порядка и

результатов оказания
муницилальных услуг
(выполнения работ),

определенных в

муниципальноN,I
задании за 2023 год,

2024 год

Выездная
проверка,

каме-

ральная
проверка

Февраль
2024 года

заместитель
начальника,

работники
слухtбы

организационно-
методической

работы

2 Муниципальное
учреждение

<Дом культуры
им. 30 лет
ВЛкСМ)

копейского
городского

округа

Выполнение условий
заключенных

договоровза2023 год,
l полугодие 2024 года

Каме-
ральная

проверка

Май2024 года заместитель
начальника по

финансово-
эконоN{ическим

вопросаN{.
специалист в

сфере закупок
управления
культуры

администрации

0 ага

'о8

\.)Ф, -а|.
i +1

Ф

о
sФs

d

L